ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2010   №22
О внесении изменений в Постановление от 08.02.2010

«О размещении предвыборных агитационных
материалов и мест для встречи с избирателями

на территории р.п.Станционно-Ояшинский»

В связи с тем,  что в Ояшинском  Доме Культуры производятся работы  по ремонту  отопления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить помещение для проведения публичных мероприятий в р.п. Станционно-Ояшинский – актовый зал администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский.
И.о. главы администрации

Л.В.Голубчикова